
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 056/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015

                O Município de Varginha(M.G.),  pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito  no C.N.P.J./MF sob o nº 18.240.119/0001-05,  com sede na Rua Júlio

Paulo Marcellini, nº 50 – Vila Paiva, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, em

exercício, Sr. Vérdi Lúcio Melo, torna público a abertura de procedimento licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇOS – do tipo Menor Preço, no regime de empreitada por

preço global, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e pela

Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei nº 147/2014, para  contratação de

serviços na área de engenharia incluindo mão de obra, materiais e disponibilização

de  equipamentos  necessários  para  confecção e  instalação  de  guarda  corpo  e

execução de serviços complementares na Avenida Miguel Alves e Avenida Batistinha

/ Varginha-M.G., mediante as condições estabelecidas em Edital.

Data de Protocolo:  até  09 / 04 / 2015  às 11h00

Data Abertura: 09 / 04 / 2015  às 14h00

Informações / Edital: Deptº. de Suprimentos - Fones (0**35) 3222 - 9512. 

Aquisição  do  Edital:  Mediante  requerimento  através  do  e-mail:

suprimentos@varginha.mg.gov.br onde  constem  o  nome  da  empresa,  endereço

completo, telefone, e-mail e a indicação da pessoa responsável.

Varginha (M.G.), 19 de março de 2015.

Vérdi Lúcio Melo

Prefeito Municipal, em exercício

mailto:suprimentos@varginha.mg.gov.br

	EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 056/2015
	TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015
	Vérdi Lúcio Melo

